
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 브랜드 육성 및 유통체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 17,763,786 17,425,250 338,536

국          2,912,863 2,912,863 0

균          5,559,200 5,559,200 0

특          1,500,000 1,500,000 0

도          1,087,469 977,124 110,345

군          6,704,254 6,476,063 228,191

농산물 생산 · 유통관리 968,811 648,466 320,345

균            211,200 211,200 0

도            200,833 90,488 110,345

군            556,778 346,778 210,000

브랜드 육성 및 유통체계 구축 410,600 395,600 15,000

균            211,200 211,200 0

도             31,000 25,000 6,000

군            168,400 159,400 9,000

농특산물 브랜드 육성(도비) 40,000 25,000 15,000

도             31,000 25,000 6,000

군              9,000 0 9,000

307 민간이전 40,000 25,000 15,000

도             31,000 25,000 6,000

군              9,000 0 9,000

02 민간경상보조 40,000 25,000 15,000

  ○ R&D상품 포장재 및 홍보지원사업
               15,000                  0           15,000       15,000,000원 * 2개업체 * 50/100

도              6,000 0 6,000

군              9,000 0 9,000

농산물 유통체계 활성화 558,211 252,866 305,345

도            169,833 65,488 104,345

군            388,378 187,378 201,000

농산물 소형 저온저장고 설치(도비) 86,250 41,250 45,000

도             34,500 16,500 18,000

군             51,750 24,750 27,000

402 민간자본이전 86,250 41,250 45,000

도             34,500 16,500 18,000

군             51,750 24,750 27,000

01 민간자본보조 86,250 41,250 45,000

  ○ 소형저온저장고 설치(6,634,615원 * 26동 *
     50/100)                86,250             41,250           45,000       경정 86,250,000원

도             34,500 16,500 18,000

군             51,750 24,750 27,000

신선 농산물 수출 물류비 지원(도비) 44,000 53,655 △9,655

도             22,000 43,655 △21,655

군             22,000 10,000 12,000

307 민간이전 44,000 53,655 △9,655

도             22,000 43,655 △21,655

군             22,000 10,000 12,000

02 민간경상보조 44,000 53,655 △9,655
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 수출물류비 지원(44,000,000원 * 1식)
               44,000             53,655          △9,655       경정 44,000,000원

도             22,000 43,655 △21,655

군             22,000 10,000 12,000

농산물 영농조직화 단체 중형저온저장고 설치(도비) 270,000 0 270,000

도            108,000 0 108,000

군            162,000 0 162,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

도            108,000 0 108,000

군            162,000 0 162,000

01 민간자본보조 270,000 0 270,000

  ○ 중형저온저장고 설치
              270,000                  0          270,000       135,000,000원 * 4개소 * 50/100

도            108,000 0 108,000

군            162,000 0 162,000

유아 · 초중등 교육복지 확충 686,850 670,034 16,816

도            200,389 200,389 0

군            486,461 469,645 16,816

학교급식 지원 686,850 670,034 16,816

도            200,389 200,389 0

군            486,461 469,645 16,816

학교급식 친환경농산물 식재료지원(도비) 684,780 667,964 16,816

도            200,389 200,389 0

군            484,391 467,575 16,816

307 민간이전 684,780 667,964 16,816

도            200,389 200,389 0

군            484,391 467,575 16,816

02 민간경상보조 684,780 667,964 16,816

  ○ 학교급식 친환경농산물 식재료(1,141,300,00
     0원 * 1식 * 60/100               684,780            667,964           16,816       경정 684,780,000원

도            200,389 200,389 0

군            484,391 467,575 16,816

재무활동(마케팅과) 6,063 4,688 1,375

보전지출 6,063 4,688 1,375

보전지출 6,063 4,688 1,375

802 반환금기타 6,063 4,688 1,375

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,063 4,688 1,375

  ○ 그린투어리즘을 통한 고정고객확보사업
                1,375                  0            1,375       1,375,000원 * 1식
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